
 

 

 

 
UKW.0060.9.2024 
 
 
 
Uchwała nr 9/2024 
Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 11 marca 2024 r. 
 
w sprawie uchylenia Uchwały nr 8/2024 z dnia 08.03.2024 r. w sprawie ogłoszenia zmian 
w kalendarzu wyborczym Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 
 
Na podstawie § 13 Regulaminu wyborczego Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza uchyla Uchwałę nr 8/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej 

z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia zmian w kalendarzu wyborczym Akademii Nauk 

Stosowanych Angelusa Silesiusa. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

      dr n. med. Maciej Żak 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 
 

 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


